De statu regulariū.

**C**an moniali s. pfecta de licetia superioris transiens ad aliud monasterium possit regreter dote quam dedit in ingressu primi monasterij. Et ar. i. medicates pro bonis quod tenet etiam de facto debet cōtribuere cū clericis excepis et non excepis i collecta vtr ipso dota p. papā. **cō. xxxvii.**

**C**an heremite vel Ioanniti sunt persone ecclesiastice et episcopo subiecte. **cō. xix.**

#### **D**e religiosis domibus.

**C**hospitalia et alia pia loca sunt subiecta epo. **cō. xl.**

**C**Regimē hospit. alis non potest committi minori. **xxv**

annorum. **cō. lxxxiii.**

#### **D**e iure patronatus.

**C**Si edificator ecclesie dicit quod vult filios cuiusdam esse patronos et quilibet eorum quod oēs erunt de eadē stirpe an censeretur patroni p. capita. **cō. xxr.**

**C**Legitime natus ex matre spuria non excluditur a iure patronat⁹ delato p. auū mīnū nepotib⁹ suis. **cō. xxx.**

**C**Majori anni patronus ecclesie potest rectore presentare absqz curatore. **cō. xxx.**

#### **D**e cōficiis.

**C**an medicantes p. bonis que tenent etiam de facto debent cōtribuere cū clericis excepis et non excepis in collecta imposta vniuersaliter per papā. **cō. lxi.**

**C**an si vēditor soluat collectas predi ex eo quod non erat mutatus i libro extimi comitatus recuperat alias ab emptore. **cō. lxi.**

#### **D**e ecclesijs edificandis.

**C**Quis debeat cōferre ad expētas cloace habētis longum tractu per ciuitatez. **cō. lxxiiii.**

#### **D**e sponsalibus.

**C**an si cōtrabēs matrimonij p. procuratore putās cōtrahere cum maiori filia vni⁹ cōtrahit cū minori iste error viciet matrimonium. **cō. lxxv.**

**C**an si quis ratificat matrimonij p. procuratore cū vna cū qua non putabat cōtrahere validē matrimoniu⁹ muliere illa hoc exp̄sse priora non approbat. **cō. lxxv.**

**C**an mulier cū qua erat p̄ctū mīmonij erranter post ratificationē viri possē cōtrahere cū alio anteqz approb̄er ratificationē. **cō. lxxv.**

**C**an matrimonij p̄ctū p. procuratore reuocari. **cō. lxxv.**

**C**an errans in nomine sponse in qualitate licita contrahat. **cō. lxxv.**

**C**an matrimonij sit nullū si datur mādatū vt procura tor contrahat cum minori filia alicuius et ille contrahat cū antiquiore. **cō. lxxv.**

**C**an matrimonio requiritur cōsensus et propositum ut intendatur contrahere matrimonij. **cō. lxxv.**

**C**an cōpromissum factū inter cōtrabētes spōsalia de futuro super dote expiret si alter sponsorum contrahat de presenti cū alia. **cō. lxxi.**

**C**an possint peti arre binc inde p. cōtrahente spōsalia cōfessatis recepta et quibus est factū preceptū garantie p. notariū si postea non sequat mīmonij. **cō. lxxi.**

#### **D**e cōditionibus appositis.

**C**lōditio late in se cōprehēdit modū. **cō. xlvi.**

**C**legatū sub modo debetur legatario licet morte preventus modū non potuerit adimplere. **cō. lxxv.**

#### **Qui filii sunt legitimi.**

**C**Legitimus natus ex mīne bastarda non excludit a iure patronat⁹ delato p. qui mīnū nepotib⁹ suis. **cō. xxix.**

**C**Legitimo fili⁹ legitimis existēt⁹ non p̄iudicat illis ex quo non sit mērio in legitimatōe d. legitimis. **cō. lxxiiii.**

**C**an spuri⁹ ex certa progenie succedat in his quod sunt honoris cognominis vel hereditatis p. geniti. **cō. lxxiiii.**

#### **D**e dote post diuortiū.

**C**an unus ex socijs debeat cōicare fructū doris uxoris vel doris mīne cū alijs socijs eiusdem societatis. **cō. lxxiiii.**

**C**an dos mortua filia an mātre reuerti debeat ad filios filie an ad patrem qui stipulatus fuerat sibi restituī eo

preuiēte.

**C**an dos debeat redire ad filios filie statuto ex cō. xviii.

**C**Qui sunt causā dātes acīdez repetiōi dōtis. **cō. i.**

**C**Qui sunt casus consolidantes dōtē mulieri dōtate vel patri dōtanti. **cō. j.**

**C**an si statutū p̄hibeat rē imobilē trāsferri in alieni genam includit dōtē uxoris vt capere non possit p. dote bona mariti qui contraxit cū alienigena. **cō. xxvi.**

**C**an si pater et fili⁹ p̄missérūt dōtē restituere uxoris filij que sunt cōsumpta partiz i festo nuptiali partim p. studio filij possit uxor post mortem in tali repetere dōtem a patre preuiēte. **cō. xxviii.**

**C**an pater de suo debeat facere expēnsas nuptiales p. filio. **cō. xxix.**

**C**an ornamenta per spōsum transmissa spōse possint per virū vel eius patrē repeti soluto mīmō. **eo. cō.**

**C**an si filius bē bona quasi castrētia teneatur de illis dōtare filiā an pater filij.

#### **D**e accusationibus.

**C**an si statutū confiscat bona lōdomite vel alteri⁹ possit post eius mortē procedi ad cōfiscatōm. **cō. lxxi.**

#### **De vsluris.**

**C**an pecunia quā recipiūt cives ex dono a cōmunitate pp̄ mutuū cōmunitati factū ponendo super mōtē sui citā cum bona cōscientia. **cō. xvii.**

**C**an testamētū vslurij manifesti instituentis filiā non sernata solēnitare. c. q̄ q̄ de vsluris li. vi. valeat salē quo ad iuris effectum. **cō. xxv.**

An testamētū vslurij manifesti valeat salē quo ad legata ad pias causas si non cavit. **cō. xxv.**

An sententia lata ex officio salē i fauore vslurij quod non sit vslurarius trāsear in rē iudicatam quominus possint repetere vsluras illi q̄ soluerat. **cō. xxviii.**

**C**ād admittuntur heredes et legatarij vslurij manifesti ad i p̄dēcēdū iudicis processum volētis cōpellere sup̄ restitutione vslurij. **cō. xxviiij.**

**C**an ad infringendum testamētū vslurij manifesti regrāt p̄batio manifesta ipse testamētū vel ante. **cō. xxviiij.**

**C**an si vn⁹ fuit p̄nūciat⁹ vslurari⁹ i uno iudicio et iſtru mētū simulatū si postea iter easdē p̄sonas litigat et varia tur finis agēdi p̄bet p̄ma acta i ſcō iudicio. **cō. xxxvii.**

#### **De priuilegijs.**

**C**an priuilegiū p̄cedēs i ſeriori plato i loco illa quod p̄t eps videat p̄cessisse illa quod sedes ep̄alis et hic idem multa dubia citra cōcessionē huiusmodi priuilegiū que iura videantur concessisse. **cō. xix.**

#### **De penis.**

**C**ādne que imponitūt ex abrupto p. bono publico vel p̄uaro non censem̄t ſñe iudiciales et sic ex abrupto tolli possunt. **cō. i.**

**C**Relegatō non est condemnatio nec ſententia.

**C**an si statutū loci delicti dicitur publicari oīa bona delinqūtis possit iudex domiciliū etiā ſuo fisco applicare bona ſui territorij. **cō. lxxi. lxxii et lxxiiij.**

**C**bona emphitheatrica non cōfiscatur. Iz emphitheatra cōmittat delictum cōfiscatiōe dignū. **cō. lxxiiij.**

#### **De penitētis.**

**C**an rectores ecclesiarū possit assumere aliquos p. auxilio in re non intitulatos. **cō. li.**

#### **De verbōrū significatiōe.**

**C**Relegatō qđ sit. Officialiū appellaōe q̄ cōphēdūt.

**C**Rectoz appellatione qui cōprehendantur.

**C**Officialiū appellatione non cōprehendantur Antianī habentes regimen ciuitatis.

**C**Institutio denotat priuata dispositionē testatoris.

**C**De bñficio crēdo ēt aī ap. p̄batōz ſrōris yba p̄tū t̄pis

inducunt priuationem ipso iure.

C Posteriorum appellatione an comprehenduntur masculi et femine. consili. i.

C Clericorum appellatio an prebendis episcopi. consili. x.

C Relinquo an iporet h[ab]etis institutione consili. xv.

C Episcopalis iurisditio quas spes includat. consili. xix.

C Genus precedens non restrigit licet aliquis spes postea

vniuersitatem et maxime ubi est dictio r[ati]o. consili. xix.

C Velut et sic s[unt] verba similitudinaria. consili. xix.

C Forum est aptum comprehendere contentiosam et non

contentiosam. consili. xix.

C Spes enumerate post genus illud restringunt in materia odiosa. consili. xix.

C Jurisditio et forus non includunt actus qui sunt sine strepitu. consili. xix.

C Adequatio duorum extremon[um] intelligitur facta quo

ad illa in quibus est capax ille ad quem est adequatio. consili. xix.

C Unus non dicit qui est aliunde licet unus et pater in loco sit natus. consili. xxi.

C Domicilij vel ciuitatis appellatione intelligitur de il-

lo ubi habet domicilium et alibi sit natus. consili. xxi.

C Verba iuris disponentia super priuatione rei denotantia faciunt per se supponunt priuationem iuris. consili. xxii.

C Suorum heredum appellatione non comprehenduntur extranei. consili. xxiii.

C Heredum appellatione non comprehenduntur extra nei. consili. xxiii.

C An intestatus dicatur qui fecit testamentum sed nullum. consili. xxv.

C An verba quae possunt de iure et de facto intelligi debent intelligi de facto. consili. xxv.

C Quandoque et quicunque quid significat. consili. xxvi.

C Malefidei possessor quis dicatur. consili. xlvi.

C Alius vel alter quis est nota diuersitatis. consili. xxvi.

C Eius potest denotare casus agencem. consili. xlvi.

C Imperpetuum quid significat. consili. xlvi.

C Prorogatio antiqui actus non dicitur fieri quando aliquid de novo additur. consili. lxvii.

C Clausula unita speciebus sequentibus genere non restrigit genus ad spes terminatas et ampliat. consili. lxvii.

Finis